
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 468036/.....

UNIVERZITA KARLOVA
2. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Nikola Glombíková
Datum narození: 15.02.1993
Identifikační číslo studenta: 46596979

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ošetřovatelství
Studijní obor: Všeobecná sestra
Identifikační číslo studia: 468036

Název práce: Vzťah citovej väzby, empatie a syndrómu vyhorenia u
zdravotnického personálu

Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Alena Javůrková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA

Datum obhajoby : 04.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V průběhu obhajoby bakalářské práce byly položeny např.

následující otázky: 

Navrhněte, jak by Vaše práce mohla být užitečná pro praxi.
Navrhněte, jaká byste formulovala postup k prevenci sy. vyhoření u
zdravotnického personálu na základě závěrů vaší bakalářské práce.
Navrhněte nějaké postupy k řešení již diagnostikovaného sy.
vyhoření u zdravotnikckého personálu.  
Na s. 44 předložené bakalářské práce uvádíte, že v každé FN byly
osloveny 4 oddělení k vyplnění dotazníků. Tato oddělení dále
nespecifikujete. Prosím, uveďte o jaká oddělení šlo. Jak, na základě
čeho, příp. proč, jste si vybrala právě tato oddělení. 
Co byste, na základě Vašich zkušeností získaných při zpracování
bakalářské práce, dnes udělala jinak?
Jaké impulzy pro budoucí výzkum a pro praxi přináší Vaše práce? 
Jak budete výsledky Vaší práce prezentovat odborné veřejnosti? 

Na shora uvedené otázky a na další otázky členů zkušební komise
studentka odpověděla bez připomínek členů komise.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Kocourková ............................

Nikola Glombíková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 468036/.....

Členové komise: PhDr. Andrea Bratová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Haluzíková, Ph.D. ............................

 PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA ............................

 Mgr. Alena Kašajová ............................

 Mgr. Václava Kolomazníková ............................

 Mgr. Jana Kovalčíková ............................

 PhDr. Hana Nikodemová ............................

 PhDr. Šárka Tomová, Ph.D., Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Nikola Glombíková

http://www.tcpdf.org

